
H

H

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

B

B

A

A

11

22

33

44

55

66

77

88

ZHOTOVITEL: ING. OTA POUR
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR ČKAIT č. 0500775

OBEC CHOTOVICEOBJEDNATEL:

Chotovice čp.8, 473 01

PROFESE NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO
STUPEŇ DOK.
DATUM
ZAK.Č. Paré

1:25
DSP+DPS

11/2021

HLAVNÍ INŽENÝR 
PROJEKTU  (HIP) :

ING. OTA POUR
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR ČKAIT č. 0500775

0

VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
P-321980

SITUACE

Komprese dat pro respektování přírody ( méně papíru a inkoustu ).
Tato dokumentace byla zpracována přístroji napájenými ze slunečních kolektorů.

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D.1.4 TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ STAVEB

P-321980 ÚPRAVY ZASEDACÍ MÍSTNOSTI Ing. Ota Pour

S

1:200

235

229
232

233

239

234

249/2

249/3

233

P.p.č. LV

1

KÚ

Chotovice 
u Nového Boru 
[653381]

Výměra

136 m2

Druh pozemku

Zastavěná plocha a nádvoří
Stavba občanského vybavení

Vlastník

Obec Chotovice, č. p. 8, 47301 Chotovice

234 1 397 m2 Ostatní plocha
Neplodná půda

Obec Chotovice, č. p. 8, 47301 Chotovice

235 1 1262 m2 Ostatní plocha 
Zeleň

Obec Chotovice, č. p. 8, 47301 Chotovice

239 1 1407 m2 Ostatní plocha 
Ostatní komunikace

Obec Chotovice, č. p. 8, 47301 Chotovice

Katastr a list vlastnictví

Chotovice 
u Nového Boru 
[653381]

Chotovice 
u Nového Boru 
[653381]

Chotovice 
u Nového Boru 
[653381]

č.p.8

bez ev. čísla
Obecní úřad Chotovice

Pozemek dle katastru není ani 25m, pak už je tam cesta u hospody a pozemek sousedky (lázeňský dům), tak proto je navrženo jen 23m na délku (standard je25m).
Vytvoření pláně je o sejmutí drnu a ornice, vytvoření pláně, pak 3 štěrkové vrstvy do betonových obrubníků. Jednoduchý drenážní systém by možná ani nemuselbýt a nebo se udělá a svede se do zasakovací jámy na spodní části pozemku.
Opěrná zídka s 3m schodištěm uprostřed stavbu dost prodražuje, o 184 000Kč bez daně. Esteti cký a funkčí efekt ale bezesporu přinese.
Oproti původní rozvaze se významně navýšila částka na oplocení - opět kvůli funkčnosti (přívěti vější ke sportujícím, ochrana diváků a hostů hospody).
Umělý trávník je vhodný na volejbal, nohejbal, fotbálek a další rekreační sportování, vydrží 15 let.
Oplocení bude hned za obrubníkem a do výšky 4m, celkem cca 18ks sloupků a
12 ks vzpěr, které vytvoří kapsy za kratšími stranami hřiště. Uprostřed
budeprůchozí na spodní pozemek před budovu
úřadu. Vybavení hřiště zahrnuje zabudované manžety na volejbalové sloupky, dále
pár alu branek na fotbal, lze vyměnit za cca o 15000Kč levnějšíkovové,fl orbalové velikosti . Basketbalový koš na házení, (streetball), z
jedné boční strany.
Cenovka nabídky by měla odolat i nynějšímu zdražování a je myšlena na příští rok. PLOCHA HŘIŠTĚ ( 25x15m, tráva umělá víceúčelová v=15mm s dobrým odrazem míče, obrubník )

- sejmutí drnu a ornice, vytvoření pláně / roviny
- 3 štěrkové vrstvy 
- betonové obrubníky
- drenážní systém se svodem do zasakovací jámy na spodní části pozemku

PH

HŘIŠTĚ NA REKREAČNÍ VOLEJBAL

HŘIŠTĚ NA REKREAČNÍ NOHEJBAL

HŘIŠTĚ NA STREETBALL, REKREAČNÍ FOTBAL

HŘIŠTĚ NA SOFTTENIS a BADMINTON

20
00

20
00

2000

2000

3300

3550

3000

30
00

30
00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PH

Bod napojení el.instalace
- doplnit 1x jistič s chráničem 1/10A/0,03A ( světla )
- doplnit 1x jistič s chráničem 1/16A/0,03A ( zásuvky )

VO

VO

VO

VO

VO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ HŘIŠTĚ 
- napojení ve stávajícím rozvaděči obecního úřadu na ppč.233
- doplnit jističe s chráničem a 2x spínače ( světla a zásuvky )
- rozvody kabely CYKY-J 3x1,5mm2 ( světla ) a CYKY-J 3x2,5mm2 ( zásuvky
- kabely v uložení v zemi, nezámrzné hloubce, v pískovém loži s ochrannou fólií
- v místě pojezdu vozidel v chráničce - trubce korugované
- ochranné pospojení páskou FeZn 30x4mm2 mezi stožáry 6-10 a 15-1
- stožáry FeZn v=6m s výloýžníkem feZn 1,5m
- svítidla LED min 58W s optikou
- ve sloupu 6 a 10 umístěna zásuvka 230V / IP54

SO

SO SLOUPKY OPLOCENÍ
- plocení hřiště z pozinkovaných a poplastovaných trubek 60mm průměru
- 4m vysoké s ochrannou sítí zelené či černé barvy

LA

LA

LA LAVICE
- vodě odolný povrch
- 300x40cm v=60cm

PH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

15

16

17

18

11

14

VO

VO

VO

VO

HŘIŠTĚ NA REKREAČNÍ VOLEJBAL

HŘIŠTĚ NA REKREAČNÍ NOHEJBAL

HŘIŠTĚ NA SOFTTENIS a BADMINTON

HŘIŠTĚ NA STREETBALL, REKREAČNÍ FOTBAL

LA

LA

SO
SO

SO
SO

SO

SO

SO

SO

SO
SO

SO

SO

SO

SO


